
 

  

 

 

Warszawa, 19 czerwca 2023 r. 

 

Informacja prasowa 

 

Dostępność wydarzenia „Wianki nad Wisłą 2023” 

 

24 czerwca na warszawskim podzamczu odbędą się Wianki nad Wisłą.  

W programie rodzinny piknik świętojański, rekonstrukcja wioski słowiańskiej i flisackiej, warsztaty wicia 

wianków, a wieczorem – muzyka na żywo. Zwieńczeniem imprezy będzie koncert, transmitowany  w telewizji TVN, 

będący hołdem dla twórczości legendy polskiej muzyki – Kory. 

 

Teren Multimedialnego Parku Fontann posiada utwardzoną powierzchnię, a podczas wydarzenia zostaną wydzielone 

toalety dla osób z niepełnosprawnościami. 

W trakcie koncertów od g. 19:15 oraz koncertu specjalnego od g. 22:00 „KORA. Przyszłam na świat po to” zostanie 

wydzielona specjalna, oznakowana strefa dla osób z niepełnosprawnościami. Będzie wyposażona w podest dla osób 

na wózkach inwalidzkich, a osoby słabo słyszące będą miały zapewnioną pętlę indukcyjną. 

 

 



 

  

 

 

 

Harmonogram „Wianków nad Wisłą 2023”: 

od g. 12.00: świętojański piknik rodzinny; 

od g. 19.15 koncerty: Karolina Lizer, Felivers, Smolasty, Dawid Kwiatkowski; 

od g. 22.00: Koncert „KORA. Przyszłam na świat po to”  

 

Transmisja koncertu „KORA. Przyszłam na świat po to” w sobotę, 24 czerwca, w TVN o godzinie 22:00. 

 

Wianki nad Wisłą są finansowane ze środków Miasta st. Warszawy 

 

Organizatorzy: Stołeczna Estrada 

Partnerzy: Wodociągi Warszawskie, Warszawska Kranówka, Festival Group, Tyskie, TVN Warner Bros. Discovery 

 

Wstęp wolny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wianki nad Wisłą to warszawski sposób na radosne powitanie lata. Wydarzenie organizowane przez Stołeczną Estradę 
inspirowane jest słowiańską tradycją Nocy Kupały. Od kilkudziesięciu lat odbywa się w czerwcową sobotę, tuż przed 
letnim przesileniem. Koncerty gwiazd sceny polskiej i zagranicznej, rodzinny piknik czy przypomnienie dawnych 
obyczajów to tylko niektóre z atrakcji, które czekają na uczestników w okolicach Multimedialnego Parku Fontann. 
 
Stołeczna Estrada jest największą instytucją kultury miasta stołecznego Warszawy. Na zlecenie Ratusza tworzy scenę 
kulturalną i rozrywkową miasta, organizując festiwale, koncerty, widowiska, ważne rocznice i wystawy.  
Od momentu powstania w 1955 roku w produkowanych przez nią wydarzeniach masowo biorą udział mieszkańcy 
stolicy i ich goście - osoby przyjeżdżające tu z całego świata. 
Cyklicznie przygotowuje dla mieszkańców między innymi Wianki nad Wisłą, Festiwal Skrzyżowanie Kultur, Koncerty 
Chopinowskie w Łazienkach Królewskich, buduje też program Multimedialnego Parku Fontann.  
Dziesiątki tysięcy osób biorą udział w wydarzeniach Stołecznej Estrady, a pokazy fontann ogląda milionowa 
publiczność. Instytucja pracuje na rzecz kultury, rozrywki i jakościowego, wolnego czasu w stolicy. 

 


